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Sportowe podsumowanie roku

We wtorek w Urzędzie Marszałkowskim odbyło się podsumowanie roku z udziałem
sportowców, trenerów i działaczy klubów z naszego regionu. W wydarzeniu wziął udział
Marszałek Marek Woźniak.

- Cieszę się, że po dwóch latach pandemicznej przerwy możemy się spotkać w gronie wielkopolskiej
rodziny sportowej. To dobra okazja, by przypomnieć sobie, co dobrego wydarzyło się w wielkopolskim
sporcie w zeszłym roku. Nagrodzić osiągających sukcesy i podziękować tym, którzy stwarzają warunki do
rozwoju sportu, przede wszystkim samorządowcom. My – jako Samorząd Województwa Wielkopolskiego –
staramy się kontynuować wszystkie nasze dotychczasowe przedsięwzięcia, jednocześnie zwiększając
pulę środków finansowych – podkreślił Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.    

Marszałek Woźniak wręczył nagrody 12 wyróżnionym sportowcom. Wśród nich - z najwyższymi
nagrodami - znaleźli kajakarka Karolina Naja (10 tys. zł), kajakarz Tomasz Barniak (8 tys. zł), zawodniczka
rugby Katarzyna Paszczyk (8 tys. zł). Łącznie na nagrody dla sportowców przeznaczono 68 tys. zł.

Podczas uroczystości wyróżniono też trenerów. Nagrody otrzymali Tomasz Kryk, trener kadry kobiet w
sprincie kajakowym (10 tys. zł), Radosław Miśkiewicz - trener judo Akademia Judo / TON Poznań (10 tys.
zł) i Dawid Gluza, trener KS AZS AWF (10 tys. zł).

Za całokształt działalności wśród działaczy sportowych zostali nagrodzeni Aleksander Daniel, wieloletni
prezes Wielkopolskiego Związku Towarzystw Wioślarskich oraz Fundacji Wielkopolskie Wioślarstwo,
inicjator programów wspierających popularyzację i rozwój wioślarstwa w Wielkopolsce (5 tys. zł) oraz
prof. dr hab. Ryszard Wryk, wieloletni pracownik naukowy Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w
Poznaniu, Członek Polskiej Akademii Olimpijskiej, członek honorowy Akademickiego Związku Sportowego.

Spotkanie było również okazją do podsumowania najważniejszych działań Samorządu Województwa
Wielkopolskiego w sporcie. Przedstawiono m.in. informacje dotyczące wsparcia Systemu Sportu
Młodzieżowego, infrastruktury sportowej (w 2022 roku środki z Samorządu Województwa Wielkopolskiego
w wysokości 2 284 270 zł wsparły budowę 16 obiektów lekkoatletycznych), czy unikatowego programu
Samorządu Województwa Wielkopolskiego „Szatnia na medal”. Przypomnijmy, że jego celem jest
poprawa warunków ogólnodostępnych budynków szatniowo-sanitarnych przy obiektach sportowych oraz
budowę pozytywnego wizerunku sportu kojarzonego ze zdrowiem i higieną.

O jego skuteczności świadczy fakt udzielenia pomocy finansowej na remont lub budowę 279 obiektów
szatniowych w latach 2018-2022. W roku 2022 w ramach Programu zrealizowano 47 nowych zadań.
Samorząd Województwa Wielkopolskiego na ich zrealizowanie, przeznaczył kwotę ponad 3,5 mln zł.

Lista wszystkich nagrodzonych znajduje się w załączniku.
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Pliki do pobrania:

Lista nagrodzonych osób - 0.44 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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